Listenblatt
10/72-3.21-1 DE
Maestro UX
Workstation Rack Mounted WSR10
Dokument im PDF-Format:
Merkmale WSR10
Abbildung unverbindlich
Industrie Workstation im VMEbus- Magazin zur Montage in 19 “ Standard Rahmen

AP 011 Ethernet Anschluß (10Base2) 1N
AP 008 Contronic P Anschluß (SCSI) 1N
Bestellangaben WSR10
Bestell - Nummer Beschreibung Lieferzeit
Workstation Rack Mounted WSR 10 (ab Maestro UX Version 2.x)
72312-0- x x x x x x x Grundausführung WSR10, 19"-Magazin 7HE mit Netzteil, 2 GByte Harddisk 2) , Onet Anschluß AUI
(AP001), SCSI-2 Anschluß (AP005), SCSI-2 Terminator (AP100), 3*Lüfter RMF51
freie VME-Bus Plätze (a 4T)
H L
5 1
CPU Modul
1 WSP 11, 132 MHz (ohne Speicher)
2 WSP 12, 165 MHz, (ohne Speicher)
Speicheraufrüstung bis maximal 512 MByte
5 128 MByte DRAM (+ 1*AP072)
6 256 MByte DRAM (+ 2*AP 072; + 1*AP 070)
7 384 MByte DRAM (+ 3*AP072; + 1*AP 070)
8 512 MByte DRAM (+ 4*AP072; + 1*AP 070)
AUI LAN-Modul für Kopplungen und Xnet 3)
0 ohne
1 mit 1 Ethernetmodul WSL 01, AUI-Anschluß AP 002 3) -1
2 mit 2 * Ethernetmodul WSL 01, AUI-Anschluß AP 002 3) -2
3 mit 3 * Ethernetmodul WSL 01, AUI-Anschluß AP 002 3) -3
10Base2 LAN-Modul für Kopplungen und Xnet 3) 4)
0 Ohne 0
1 mit 1 Ethernetmodul WSL 01, 10Base2-Anschluß AP 011 3) 4) -1
2 mit 2 Ethernetmodulen WSL 01, 10Base2-Anschluß AP 011 3) 4) -2
3 mit 3 Ethernetmodulen WSL 01, 10Base2-Anschluß AP 011 3) 4) -3
Koppel - Modul CCP 01 für Contronic P- Kopplung 3)
0 Ohne 0
1 mit 1 (+ 1*AP 008 + 1*RMF 51) 3) -1
2 mit 2 (+ 2*AP 008 + 1*RMF 51) 3) -2
3 mit 3 (+ 3*AP 008 + 1*RMF 51) 3) -3
Anschlußeinheit Spannungsversorgung für Extern - Memory Unit EMU 02
0 ohne
1 zus. für 2 EMU 02, incl. 1 AP 013
Akkumodul UPA 01 zur Überbrückung von Spannungsausfällen
0 ohne 0
1 mit -1
72312-0- x x x x x x x __ __ freie Steckplätze
zusätzliche Bestellangaben
Aufbau im Desksidegehäuse Ba-Nr. 301
Festplattenspeicher 2 + 4 GB (HDD 12) statt 2 GB (HDD 11) 7) Ba-Nr. 351
Festplattenspeicher 9 GB (HDD 15) statt 2 GB (HDD 11) 7) Ba-Nr. 352
Lieferung mit vorheriger Softwareversion (Eingabe der Version unter Systemausbau 72541-...) Ba-Nr. 600
Schrankeinbau Im Werk Heiligenhaus 6) Ba-Nr. 601
Verpackung für Einzellieferung (auch im Deskside- Gehäuse) 5) Ba-Nr. 602
Achtung: Die Energiebilanz der gewählten Aufrüstung muß überprüft werden!
Bestell - Nummer Beschreibung Lieferzeit
Nachrüstteile
72405-4- 0 7 4 5 3 8 7 AC 101 SCSI Kabel, 2 m, LD/LD, 50 polig
Verbindung Rack Mounted WS auf EMU
72392-4- 0 3 3 9 9 1 3 AP 411 Kopplung 24 V für WSR, 3 polig. Gerätekupplung
24 V - Versorgung der WSR vom Schrankkabelbaum
72392-4- 0 3 3 9 4 9 1 AP 001 Anschlußeinheit (Energieversorgung 24 VDC)
WSR Energieversorgung
72392-4- 0 3 3 9 4 9 2 AP 002 Anschlußeinheit (WSR-Ethernet AUI)
für WSR, bei zusätzlicher LAN Karte WSL 01 erforderlich
72392-4- 0 3 3 9 4 9 5 AP 005 Anschlußeinheit (WSR - SCSI - Geräteanschluß
Einbau in WSR, Anschluß von DAT- und CDROM-Laufwerken.
72392-4- 0 3 3 9 4 9 6 AP 006 Anschlußeinheit (10Base2 - BNC) mit Schirm auf Ground
für WSR zum Xnet Anschluß
72392-4- 0 3 3 9 4 9 7 AP 007 Anschlußeinheit (10Base2 - BNC) mit Schirm nicht auf Ground
für WSR zum X-Net Anschluß
72392-4- 0 3 3 9 4 9 8 AP 008 Anschlußeinheit (SCSI - Kopplung CP)
WSR, Kopplung an PCP 36
72392-4- 0 3 3 6 1 3 3 AP 011 Anschlußeinheit mit Transceiver (AUI auf 10Base2)
WSR, für Kopplungen und X-Net
72405-4- 0 3 3 6 9 5 2 AP 070 Frontplattenerweiterung für WSR xx
72405-4- 9 1 0 0 1 9 2 AP 072 Workstation - RAM 128 MByte
72405-4- 0 7 4 5 3 8 6 AP 100 SCSI - Abschlußstecker
an AP005 der WSR, EMU, DAT
72405-4- 0 7 4 5 3 6 8 CCP 01 Koppelkarte Contronic P
WSR zur Ankopplung von CP-CKS über AP 008
72364-4- 0 3 4 5 9 9 0 COU 01 Überwachungseinheit für WSR, WSD 50
Lüfter, Temperatur-, Spannungsüberwachung und galvanische Trennung von RS 232 Anschlüssen
der WSR, WSD 50
72366-4- 0 3 3 9 5 0 4 HDD 11 Hard Disk Einschub für WSR, 1 Laufwerk: 2 GB
72366-4- 0 3 3 9 5 5 9 HDD 12 Hard Disk Einschub für WSR, 2 Laufwerke: 2 + 4 GByte
72366-4- 0 3 3 7 4 7 8 HDD15, Hard Disk Einschub für WSR, 1 Laufwerk: 9 GB
72365-4- 0 3 3 9 9 1 5 PSU 10 Netzteil 19" für WSR
72365-4- 0 3 3 9 5 3 1 UPA 01 Akkubaugruppe
72365-4- 0 3 3 9 5 3 0 UPC 10 UPS - Controller
72405-4. 0 7 6 8 4 7 0 PUN 01 Desksidegehäuse für WSR
72361-4- 0 3 4 5 9 8 1 RMF 51 Lüfter für WSR
72388-4- 0 3 4 5 9 7 7 SCP 01 Bedienmodul in WSR an COU 01
72405-4- 9 0 0 1 0 6 1 WSP 11 WS Prozessor ohne RAM für WSR10 (HP744/132)
72405-4- 9 1 0 0 1 9 1 WSP 12 WS Prozessor ohne RAM für WSR10 (HP744/165)